
 

 

UCHWAŁA NR XLII/316/2023 

RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kamieniec na 2023 rok 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 559 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych zwanej dalej "u.o.f.p." (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 poz. 583 ze zm.), Rada Gminy Kamieniec uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W paragrafie 1 uchwały budżetowej Nr XXXVIII/299/2022 Rady Gminy Kamieniec z dnia 

15 grudnia 2022r. wykazaną wielkość dochodów zmniejsza się o kwotę 1.438.078,95 zł, co po zmianach 

wynosi: 37.427.204,87 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie - 31.390.498,76 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  - 6.036.706,11 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, ze zm.), w wysokości 6.041.806,11 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7. 

2) środki z Funduszu Pomocy, o którym mowa w Ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z  

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), 

w wysokości: 25.614,28  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

3) dotacje i środki zewnętrzne na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p., w wysokości: 0,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 2. 1. W paragrafie 2 uchwały budżetowej Nr XXXVIII/299/2022 Rady Gminy Kamieniec z dnia 

15 grudnia 2022r. wykazaną wielkość wydatków zmniejsza się o kwotę 1.184.078,95 zł, co po zmianach 

wynosi: 46.891.204,87 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości - 31.768.232,44 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości – 15.122.972,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1) wykaz wydatków majątkowych, które określa załącznik Nr 3. 

2) wydatki finansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o którym mowa w art. 65 ustawy 

z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 4759



przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, ze zm.), w wysokości 6.041.806,11  zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3) wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy, o którym mowa w Ustawie o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 r. (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 583 ze zm.), w wysokości: 25.614,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie: 273.217,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 

uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 

9.464.000,00zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u.o.f.p. – w wys. 

271.197,14 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 u.o.f.p. – w wys. 

33.347,36 zł oraz przychodami z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 5 u.o.f.p.– w wys. 9.159.455,50 zł.” 

§ 4. Paragraf 4 uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę 

planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.464.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”  Załącznik 

Nr 6 otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Paragraf 5 uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się zestawienie 

planowanych kwot dotacji, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 7.” Załącznik 

Nr 7 otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Paragraf 11 uchwały budżetowej na 2023 rok otrzymuje brzmienie:  „§ 11. Wyodrębnia się fundusz 

sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji 

poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 10.” Załącznik Nr 10 otrzymuje nowe brzmienie jak 

załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stefan Strażyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4759



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4759



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4759



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4759



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4759



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4759



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/316/2023 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4759



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4759



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4759



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/316/2023 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4759



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/316/2023 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4759



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/316/2023 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4759



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4759



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4759



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4759



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/316/2023 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4759



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/316/2023 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4759



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4759



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLII/316/2023 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4759


		2023-05-08T11:07:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




